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SECTEUR Guérande Herbignac

159 000 €*

GUERANDE proche LA BAULE
Petite maison en parfait état 
offrant un beau séjour sur 
terrasse plein Sud, cheminée, 
cuisine aménagée, une chambre, 
salle de bains avec WC, grenier, 
cellier. Parking privé. Terrain de 
111 m² avec terrasse bois. Idéal 
premier achat ou secondaire. 
Pourcentage hono acquéreur. : 
6%. Charges courantes annuelles 
copropriété : 360 €.

 DPE : E

B-E0NT68	

190 800 €*

Asserac
Bourg maison comprenant : Au 
rez-de-chaussée :  séjour salon,  
cuisine  ouverte aménagée,  
dégagement placard, une 
chambre avec placard, une salle 
d’eau, un WC; A l’étage sur dalle 
béton : grenier à aménager ; 
L’ensemble sur un terrain de 
830 m². Très beau potentiel.  
Pourcentage hono acquéreur. 
: 6%

 DPE : F

B-E0SE6J	Maison 3 PP 85 m2

233 000 €*

GUERANDE
GUERANDE Hameau en impasse 
AU CALME, Maison de 1994, 
offrant, un séjour salon, une 
cuisine ouverte, trois chambres, 
salle de bains, garage; Terrain  
clos de 980 m²  au Sud.  
Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.91%

 DPE : E

B-E0T0LB	

188 680 €*

St Molf
Maison entièrement rénovée 
dans un hameau à 3 minutes 
du bourg, offrant une vie de 
plain pied : chambre avec 
salle d’eau et wc, séjour/salon, 
cuisine aménagée, buanderie/
cellier, une entrée et un wc 
indépendant. A l’étage: 1 
chambre avec salle de bains 
privative et wc, dégagement 
palier et un dressing ou bureau. 
Terrain de 517 m² avec 2 abris de 
jardin. Parking privatif. Extension 
possible Pourcentage hono 
acquéreur. : 6%

 DPE : D

B-E0T351	Maison 3 PP 110 m2

217 300 €*

Guerande
A 3.5 KM DU BOURG DE LA 
MADELEINE. Maison offrant salon/
séjour avec cheminée insert 
donnant accès sur la terrasse 
exposée ouest, cuisine ouverte 
aménagée et équipée, 3 chambres 
avec placards. salle d’eau et WC 
indépendant. Grand grenier 
aménageable de 90 m². Sous-
sol avec chambre, buanderie, 
chaufferie et garage. Terrain 
entièrement clos de 558 m². 
Transports scolaires à proximité. 
Beau potentiel. Pourcentage hono 
acquéreur. : 6%

 DPE : D

B-E0TU67	Maison 4 PP 100 m2

252 000 €*

Saint Lyphard
Maison proche bourg 
comprenant : Au rez de chaussé 
: séjour, cuisine aménagée et 
équipée arrière cuisine, chambre 
avec dressing, salle d’eau et 
wc. A l’étage : 3 chambres, 1 
mezzanine, 1 bureau, 1 salle de 
bains, wc, grenier. Jardin clos 
de 996m². Pourcentage hono 
acquéreur. : 5%

 DPE : D

B-E0TYK2	Maison 5 PP 130 m2

163 500 €*

La Chapelle des marais
Charmante maison en pierre, 
située au calme, offrant entrée, 
espace de vie de 55m² environ 
exposé sud, cuisine a/e, sdb, 
wc. A l’étage: deux chambres en 
mezzanine, wc. Garage et cellier. 
Jardin clos et arboré de 430m². 
Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.48%

 DPE : NC

B-E0P543	Maison 4 PP 120.85 m2

212 000 €*

HERBIGNAC
1km bourg de SAINT LYPHARD 
Chaumière rénovée de 110 
m² offrant un bel espace vie, 
une cuisine aménagée, trois 
chambres, salle de bains. 
Dépendance rangement, 
terrain de 1650 m² avec puits…   
Pourcentage hono acquéreur. 
: 6%

 DPE : NR

B-E0R12E	Maison 4 PP 110 m²

249 000 €*

Piriac Sur Mer
PROCHE PLAGE. Maison 
d’environ 51 m² comprenant 
au rez-de-chaussée : une pièce 
de vie avec cuisine ouverte, 
aménagée et équipée, une salle 
d’eau avec WC et une chambre. A 
l’étage : deux chambres. Terrasse 
exposée sud-ouest. Garage. Le 
tout sur un terrain d’environ 
715 m². TRAVAUX A PREVOIR. 
Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.96%

 DPE : E

B-E0KQZ6	Maison 4 PP

189 000 €*

La Chapelle Des Marais
Dans le bourg de La Chapelle 
Des Marais, commerces à 
pieds, maison récente offrant 
spacieux séjour plein sud, 
cuisine aménagée et équipée, 
cellier, 4 chambres dont une en 
rdc, salle de bains. Terrasse au 
calme. Terrain de 740m² sud. 
Pourcentage hono acquéreur. 
: 5%

 DPE : D

B-E0PPYU	Maison 5 PP 100,46 m2

230 000 €*

Herbignac
Dans le centre bourg 
d’Herbignac, commerces et 
écoles à pieds! Cadre idéal pour 
cette maison en ossature bois 
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

107 000 €*Maison 4 PP 80.44 m2

Saint Joachim
Maison situé en plein-centre 
proche de tout comprenant 
: entrée sur cuisine ouverte 
aménagée et équipée, un 
séjour, une salle de bains, 
WC indépendant, buanderie-
chaufferie A l’étage : palier 
desservant deux chambres. Dans 
les combles une chambre. Jardin 
possible en sus. Pourcentage 
hono acquéreur. : 7%.

 DPE : NI

B-E0U6KF	

96 000 €*

St Joachim
Maison comprenant entrée sur 
pièce à vivre avec cheminée 
à insert, cuisine ouverte 
aménagée. A l’étage : palier, 2 
chambres, sde avec wc Terrasse, 
jardinet, garage.  Pourcentage 
hono acquéreur. : 6.67%.

 DPE : D

B-E0TKQ4	Maison 3 PP, 57m²

168 500 €*

Pontchateau
A DÉCOUVRIR ! A deux pas 
du centre de Ponchateau 
et de toutes commodités et 
commerce, maison de 2016 
composée au rez-de-chaussée : 
pièce de vie lumineuse d’environ 
42 m² avec cuisine aménagée 
et équipée, bureau et salle 
d’eau avec WC ; à l’étage : palier 
desservant 3 chambres et salle 
d’eau avec WC. Garage. Jardin et 
terrasse. Le tout sur une parcelle 
d’environ 226 m². Pourcentage 
hono acquéreur. : 5.31%.

 DPE : A

B-E0T455	Maison 5 PP 120 m2

147 000 €*

La Chapelle Des Marais
Nouveauté et seulement chez 
ORPI! Située au coeur du bourg et 
sur un terrain de 450m², maison 
contemporaine de 2015 de plain 
pied comprenant entrée sur 
salon séjour de 45m² avec cuisine 
ouverte aménagée , 3 chambres, 
salle d’eau. Pourcentage hono 
acquéreur. : 5%.

 DPE : A

B-E0U843	Maison 5 PP 86 m2

107 000 €*

Missillac
Maison à rénover avec beaucoup 
de potentiel édifiée sur un terrain 
d’environ 950 m² comprenant 
: entrée, séjour salon, une 
chambre, un bureau ou chambre 
d’enfant, cuisine indépendante, 
débarras, salle de bains. Grenier 
aménageable d’environ 70 m². 
Ossature et toiture, charpente 
en bon état. Rénovation intérieur 
à prévoir. Idéal investissement 
ou premier achat. Pourcentage 
hono acquéreur. : 7%.

 DPE : D

B-E0U2J6	Maison 4 PP 76.67 m2

173 500 €*

Montoir De Bretagne
Maison neuve de plain pied 
en VEFA ( vente en état futur 
d’achèvement) située dans une 
impasse au coeur du bourg, 
comprenant entrée sur pièce 
de vie avec cuisine ouverte, 
2 chambres, salle de bain, 
wc, garage,jardin. Confort 
aérothermie, Frais de notaire 
réduits, garantie dommage-
ouvrage. Livraison fin 2017. 
Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.15%

 DPE : NC

B-E0INVK	Maison 3 PP 66 m2
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Secteur saint-nazaire - saint-marc - saint-joachim

178 500 €*

Missillac
En plein-coeur de Missillac, venez 
découvrir cette maison récente 
sans travaux à prévoir comprenant 
: entrée, buanderie (chambre 4 
possible), WC, séjour salon avec 
poêle à granulés, cuisine ouverte 
aménagée et équipée. A l’étage : 
palier desservant trois chambres 
dont deux avec placards, un 
WC, salle d’eau avec douche à 
l’italienne. Le tout sur un jardin 
clos de 394 m². Possibilité de 
stationner 3 véhicules et de créer 
un garage. Pourcentage hono 
acquéreur. : 5%.

 DPE : C

B-E0U16B	Maison 5 PP 109 m2

273 000 €*

Besne
A deux pas du bourg et des grands 
axes, environnement calme et 
agréable pour ce plain pieds de 
2007 offrant de belles prestations 
: pièce de vie de 65 m² lumineuse 
(salon-séjour avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée), 4 chambres 
avec placards, salle d’eau avec 
baignoire et douche italienne, 
buanderie, WC. Chauffage 
Géothermie. Jardin clos avec 
portail et allée goudronnée. 2 
terrasses exposée SUD et OUEST. 
Car-Port et serre. Pourcentage 
hono acquéreur. : 5%.

 DPE : B

B-E0QEAH	Maison 6 PP 150 m2

554 850 €*

Saint Nazaire
L’Immaculée Vous souhaitez le 
confort et un cadre qui sort de 
l’ordinaire alors cette maison avec 
vie de plain pied est pour vous. 
Elle propose séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, arrière 
cuisine, 4 chambres dont une suite 
parentale avec dressing et SDB 
privative avec WC, salle d’eau, 2 WC, 
une grande mezzanine avec accès 
à un solarium et une verrière Patio 
intérieur et terrasse plein sud Piscine 
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